1

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]23.11.2023                                                                                                № 80
пос. Смидович
О внесении изменения в решение Собрания депутатов от 16.06.2022 №81 «Об утверждении Правил землепользования и застройки пос. Смидович  муниципального образования «Смидовичское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1.Внести в решение Собрания депутатов Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области от 16.06.2022 №81 «Об утверждении Правил землепользования и застройки пос. Смидович  муниципального образования «Смидовичское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области» (далее – Правила пос. Смидович) следующее изменение:
1.1.В разделе 13. «Градостроительные регламенты» Правил               пос. Смидович:
1.1.1. Таблицу пункта «1.1. Ц – 1. Зона центра обслуживания деловой и коммерческой активности местного значения» подраздела «1. Центральные общественно – деловые зоны»  дополнить строкой 30 следующего содержания:

	«4.9.1.4. Ремонт автомобилей
	Размещение мастерских, предназначенных для ремонта и обслуживания автомобилей, и прочих объектов дорожного сервиса, а также размещение магазинов сопутствующей торговли»

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Районный вестник» и разместить на официальном сайте Смидовичского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель
Собрания депутатов                                                                    Н.Д. Калюка

Глава муниципального района				             Е.А. Башкиров